
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

COPIA

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE -  MOBILITA'
ESTERNA NELL'AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL
PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE DEL FRIULI VENEZIA
GIULIA E IN VIA RESIDUALE INTERCOMPARTIMENTALE
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO CAT. D.1 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA TECNICA
LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, AMBIENTE ED
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

VISTO il Decreto Prefettizio Prot. Mun. 12165 del 29.07.2021 avente ad oggetto “D.P.R. 4
dicembre 1997 n. 465, art. 10 – Presa d’atto dell’avvenuta modifica della convenzione per l’ufficio
di segreteria tra i Comuni di Pasian di Prato e Buttrio”;

RICHIAMATI  i seguenti atti:
Decreto del Sindaco n. 15 del 26.07.2021 di nomina del Vicesegretario ai sensi dell’art. 20-
del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, nella persona della dott.ssa
Bevilacqua Samantha;
Decreto Prefettizio Prot. Mun. 12186 del 29.07.2021 di presa d’atto dell’intervenuta nomina-
del Vicesegretario presso la segreteria convenzionata Pasian di Prato – Buttrio;
Decreto del Sindaco n. 16 del 29.07.2021 di incarico di reggenza da parte del-
Vicesegretario presso la segreteria convenzionata Pasian di Prato – Buttrio, per i primi 120
giorni di vacanza;
Decreto Prefettizio Prot. Mun. 12226 del 30.07.2021 di presa d’atto dell’intervenuto-
conferimento dell’incarico di reggenza al Vicesegretario presso la segreteria convenzionata
Pasian di Prato – Buttrio;

PREMESSO che con determina n. 408 del 05.08.2021 si è proceduto all’indizione della procedura
di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D.1 a tempo
pieno ed indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Lavori Pubblici, Manutenzioni, Ambiente ed
Infrastrutture Informatiche;

RITENUTO di nominare, ai sensi dell’art. 75 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e
Servizi la Commissione esaminatrice;

Ufficio SEGRETERIA

CIG n.

Determinazione n. 498 del 20-09-21



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

DETERMINA

1. di dare atto di quanto disposto in premessa;
2. di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice dei candidati nella procedura di
mobilità indetta per la copertura del posto di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D.1 a tempo pieno ed
indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Lavori Pubblici, Manutenzioni, Ambiente ed
Infrastrutture Informatiche, i dipendenti::
- dott.ssa Bevilacqua Samantha – Vicesegretario Comunale facente funzioni, in qualità di
Presidente
- geom. Meroni Giulio - Componente
- dott. Fantino Angelo - Componente
- rag. Moro Eugenia - Segretario Verbalizzante;
3. di dare atto che l’attività della suddetta Commissione non comporta oneri a carico del bilancio
comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to Bevilacqua Samantha

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 498 del 20-09-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 498 del 20-09-2021


